
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 66/30-12-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 1218-66/30-12-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση Εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνη που αφορά στην επιχορήγηση  των Αθλητικών 
Σωματείων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 30-12-2022 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
09:00, συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 106854/71/29-12-2022 
πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε 
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος  
3. Ιωάννης Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
4. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό  Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
6. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
    
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
1ο Θέμα: Έγκριση Εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνη που αφορά στην επιχορήγηση  των Αθλητικών 
Σωματείων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της     Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της  Περιφέρειας   Ιονίων Νήσων», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4402 Β΄30-12-2016), (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 
3.Τον Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
4.Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια 

ΑΔΑ: ΨΖ977ΛΕ-ΚΞΘ



 

- και άλλες διατάξεις». 
 5.Τον Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού  στήριξης της ελληνικής 
οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 
6. 5.Τον Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την    αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση» (Ενσωμάτωση Οδηγίας  2009/50/ΕΚ). 
7.Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων,  Προμηθειών & Υπηρεσιών» 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον 
Ν.4605/2019,4608/2019 και 4609/2019. 
8.Τις διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ /204/Α/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων.  
9.Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14-04-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 
10. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
11.Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη            υποχρεώσεων από 
τους διατάκτες».   
12.Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) ερμηνευτική εγκύκλιο του Π.Δ. 
80/05-08-2016.   
14.Τις διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν. 4441/2016 (ΦΕΚ 227/Α΄/6-12-
2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση κανονιστικών εμποδίων στον 
ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις». 
15.Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’). 
16.Την υπ’ αριθμ. 86-09/2017 (AΔΑ: 6Θ2Ο7ΛΕ-Β7Β) απόφαση Περιφ. Συμβουλίου με θέμα: Μεταβίβαση 
αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου στην οικονομική  Επιτροπή Π.Ι.Ν. 
17. Την υποχρέωση ενίσχυσης των Αθλητικών Σωματείων της Περιφέρειάς μας προκειμένου να      
καλύψουν έξοδα μετακίνησης για τη συμμετοχή τους σε αγώνες Πανελληνίων Πρωταθλημάτων 
Ολυμπιακών Αθλημάτων. 
19. Το Ν. 4735 ΦΕΚ 197Α /2020 Άρθρο 66. 
20. Την από  29-12-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης ποσού 50.000,00€   της Δ/νσης Οικονομικού  
    με α/α 461 στο ΦΟΡΕΑ 02.05 και ΚΑΕ 071.9899.022.024.001. 

 
                                                                   ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  

Την Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για  την επιχορήγηση αθλητικών σωματείων της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, η οποία θα  καλυφθεί  από τις πιστώσεις του Ειδ. Φορέα 071/ΚΑΕ:05.071.9899.022.024.001 
«ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΙΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΑΓΩΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 2022» 
του  προϋπολογισμού οικ. έτους 2022  της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων, όπως παρακάτω: 
 
 
Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
 

1. ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΕΡΚΥΡΑ  750,00 
2. Α.Σ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ  750,00 
3. Γ. Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018  750,00 
4. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 2.750,00 
5. Α.Σ.  ΒΟΛΙΣ    750,00 
6. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ    2.750,00 
7. Α.Ο. ΦΑΙΑΞ   ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2.750,00 
8. Α.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΘΛΟΝ  750,00 
9. Α.Σ. ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ  750,00 
10. ΚΡΟΤΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  750,00  
11. ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  2.750,00 
12. ΠΥΓΜΑΧΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΦΑΙΑΚΩΝ  750,00 
13. ΝΗΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   750,00 
14. ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ «Ο ΔΑΜΟΚΛΗΣ»  750,00 

ΑΔΑ: ΨΖ977ΛΕ-ΚΞΘ



 

15. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 750,00 
16. Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΤΡΙΤΗ   2.750,00 
17. ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  750,00 
18. Ν.Α.Ο. ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑ 750,00 
  

Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ  
 
1.Α.Ο. ΤΗΛΥΚΡΑΤΗΣ     2.750,00 
2.ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ  750,00 
3. Α.Σ ΝΙΚΗ ΛΕΥΚΑΔΟΣ  2.750,00 
4. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ  750,00 
5. ΕΛΠΙΔΕΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ  750,00 
6. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  750,00 
7. ΠΑΝΛΕΥΚΑΔΙΟΣ Α.Σ. – ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ  750,00 
8. ΑΓΑ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΕΥΑΘΛΟΣ 750,00 
 
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 
1. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 750,00 
2. ΝΕΟΛ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  2.750,00 
3. Α.Γ.Σ. ΕΠΤΑΝΗΣΩΝ 750,00 
4. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 750,00 
5. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 750,00 
6. Α.Ο. ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 750,00 
7. Α.Σ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  750,00 
 
 
Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
  
1. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΣΤΙΒΟΣ-ΜΠΑΣΚΕΤ ( ΑΓΕΖ ) 750,00 
2. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ( ΑΝΟΖ ) 750,00 
3. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ «ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ 750,00 
4. ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ( Ζ.Α.Ο.Α) 750,00 
5. Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ 2.750,00 
6. Α.Π.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΣ 1961 2.750,00 
7. ΝΟΖΑΚ –ΠΡΩΤΕΑΣ  750,00 
 
 

           Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 
 
 
                                                  ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ-ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΖ977ΛΕ-ΚΞΘ



 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Σταύρος Τραυλός ανέφερε ότι συμφωνεί με 
την εισήγηση αλλά  το ποσό είναι πολύ λίγο και θα πρέπει να έρθει νέα επιχορήγηση και για τα τοπικά 
σωματεία επισημαίνοντας ότι πρέπει να γίνει νομοθετική ρ΄υθμιση και τα τα σωματεία που δεν μετέχουν σε 
Εθνικά πρωταθλήματα.   
Στη συνέχεια το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς ανέφερε ότι συμφωνεί με την εισήγηση αλλά τα χρήματα της 
επιχορήγησης είναι πολύ λίγα σε σχέση με τις υποχρεώσεις που έχουν τα σωματεία επισημαίνοντας ότι το 
γεγονός ότι η εισήγηση ήρθε τελευταία στιγμή δείχνει ότι δεν ήταν στις προτεραιότητες της Περιφερειακής 
Αρχής.  
Στη συνέχεια το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης ανέφερε ότι συμφωνεί με την εισήγηση αλλά η 
επιχορήγηση είναι πολύ μικρή τονίζοντας ότι αυτό που θα πρέπει να κάνει η Περιφέρεια είναι να κάνει 
περισσότερες αθλητικές εγκαταστάσεις 
Στη συνέχεια το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ανέφερε ότι συμφωνεί με την εισήγηση επισημαίνοντας ότι 
πολλά σωματεία ίσως να μην έχουν ενημερωθεί για την επιχορήγηση και το ποσό αυτής είναι πολύ μικρό 
σε σχέση με τις μεγάλες ανάγκες των σωματείων. 
Στη συνέχεια το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης ανέφερε ότι συμφωνεί με την εισήγηση αλλά  το ποσό είναι 
πολύ λίγο επισημαίνοντας τον τρόπο που έγιναν οι αιτήσεις και το γεγονός ότι η Λευκάδα δεν έχει 
επιχορηγηθεί ποτέ μέχρι τώρα.  
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου         
Κωνσταντίνος Ζορμπάς    
Ιωάννης Αρμενιάκος    
Σταύρος Τραυλός    
Θεόδωρος Χαλικιάς    
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
Νικόλαος Γκισγκίνης    
Ιωάννης Ροντογιάννης   
   
    
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την  εξειδίκευση  πίστωσης για  την επιχορήγηση αθλητικών σωματείων της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, η οποία θα  καλυφθεί  από τις πιστώσεις του Ειδ. Φορέα 071/ΚΑΕ:05.071.9899.022.024.001 
«ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΠΙΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΑΓΩΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ 2022» 
του  προϋπολογισμού οικ. έτους 2022  της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων, όπως παρακάτω: 
 
 
Π.Ε ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
 

1. ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΡΑΤΕ ΣΟΤΟΚΑΝ ΚΕΡΚΥΡΑ  750,00 
2. Α.Σ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ  750,00 
3. Γ. Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018  750,00 
4. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΛΕΥΚΙΜΗΣ 2.750,00 
5. Α.Σ.  ΒΟΛΙΣ    750,00 
6. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ    2.750,00 
7. Α.Ο. ΦΑΙΑΞ   ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2.750,00 
8. Α.Σ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΘΛΟΝ  750,00 
9. Α.Σ. ΚΑΡΑΤΕ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ  750,00 
10. ΚΡΟΤΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  750,00  
11. ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ  2.750,00 
12. ΠΥΓΜΑΧΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ  ΦΑΙΑΚΩΝ  750,00 
13. ΝΗΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ   750,00 

ΑΔΑ: ΨΖ977ΛΕ-ΚΞΘ



 

14. ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ «Ο ΔΑΜΟΚΛΗΣ»  750,00 
15. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 750,00 
16. Α.Ο. ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΤΡΙΤΗ   2.750,00 
17. ΑΕ ΚΑΝΟΝΙΟΥ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  750,00 
18. Ν.Α.Ο. ΝΑΥΣΙΘΟΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑ 750,00 
  

Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ  
 
1.Α.Ο. ΤΗΛΥΚΡΑΤΗΣ     2.750,00 
2.ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ  750,00 
3. Α.Σ ΝΙΚΗ ΛΕΥΚΑΔΟΣ  2.750,00 
4. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ  750,00 
5. ΕΛΠΙΔΕΣ ΛΕΥΚΑΔΟΣ  750,00 
6. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ  750,00 
7. ΠΑΝΛΕΥΚΑΔΙΟΣ Α.Σ. – ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ  750,00 
8. ΑΓΑ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΛΕΥΚΑΔΟΣ ΕΥΑΘΛΟΣ 750,00 
 
Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
 
1. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 750,00 
2. ΝΕΟΛ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ  2.750,00 
3. Α.Γ.Σ. ΕΠΤΑΝΗΣΩΝ 750,00 
4. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 750,00 
5. ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 750,00 
6. Α.Ο. ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 750,00 
7. Α.Σ ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  750,00 
 
 
Π.Ε ΖΑΚΥΝΘΟΥ  
  
1. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΣΤΙΒΟΣ-ΜΠΑΣΚΕΤ ( ΑΓΕΖ ) 750,00 
2. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ( ΑΝΟΖ ) 750,00 
3. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ «ΦΙΛΟΞΕΝΟΣ 750,00 
4. ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ( Ζ.Α.Ο.Α) 750,00 
5. Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΗΓΑΔΑΚΙΩΝ 2.750,00 
6. Α.Π.Σ. ΖΑΚΥΝΘΟΣ 1961 2.750,00 
7. ΝΟΖΑΚ –ΠΡΩΤΕΑΣ  750,00 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΖ977ΛΕ-ΚΞΘ



 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1218-66/30-12-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς     
 

Ιωάννης Αρμενιάκος 
    
Σταύρος Τραυλός 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: ΨΖ977ΛΕ-ΚΞΘ


		2023-01-05T11:54:44+0200
	Athens




